
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111  ustawy z dnia  12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 521 686,06 0,00 521 686,06 

 85295  Pozostała działalność 245 069,06 0,00 245 069,06 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

483,06 -483,06 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 483,06 483,06 

Razem: 35 325 299,65 0,00 35 325 299,65 
 

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 782 424,90 0,00 5 782 424,90 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 279 100,00 -4 000,00 2 275 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -4 000,00 96 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 131 946,00 4 000,00 3 135 946,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 916,00 4 000,00 20 916,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 679 515,97 0,00 2 679 515,97 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 975 815,00 0,00 975 815,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 148 000,00 -3 000,00 145 000,00 

926   Kultura fizyczna 63 500,00 0,00 63 500,00 
 92695  Pozostała działalność 63 500,00 0,00 63 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 500,00 2 200,00 
  4260 Zakup energii 6 300,00 -500,00 5 800,00 

Razem: 36 357 955,65 0,00 36 357 955,65 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku


